PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 001/2016
ADMINISTRAÇÃO DIRETA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 001/2016

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA

Alessandro Ropelato 134503 Técnico em Informática DEFERIDO

Beatriz Helena Kniess 134868 Dentista DEFERIDO

Bruna Schreiber  133144 Dentista DEFERIDO

Fabian Ropke Pereira 133424 Enfermeiro DEFERIDO

Fabrício Evandro Moser 133566 Técnico em Informática DEFERIDO

Felipe Nunes Cardoso 133966 Contador DEFERIDO

Geovane Teixeira Manoel 133486 Contador DEFERIDO

Glétia de Souza 133400 Contador DEFERIDO

Graziele Krause Bittencourt 135439 Educadora Infantil INDEFERIDO

Jaqueline Pauli 135196 Contador DEFERIDO

João Ricardo Palhano 135579 Enfermeiro DEFERIDO

Joyce Viviany Anunes de Oliveira Janke 132697 Auxiliar Recreação Infantil DEFERIDO

Lindolfo de Souza Harrote 133863 Contador DEFERIDO

Nelci Magalhães de Abreu 135164 Educadora Infantil DEFERIDO

Pâmela Borges Araujo 133971 Auxiliar Recreação Infantil DEFERIDO

Paulo Cezar Rubio 134495 Motorista DEFERIDO

Rafael Felipe de Souza Severino 134387 Auxiliar de Serviços Administrativos DEFERIDO

Blumenau, 19 de outubro de 2016.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso